

Poznań, dnia 31.05.2023r.

Zamawiający:

Sieć Badawcza Łukasiewicz – Poznański Instytut Technologiczny

61-755 Poznań

ul. Estkowskiego 6

adres e-mail: komisjaprzetargowa@pit.lukasiewicz.gov.pl

WYJAŚNIENIA ZAMAWIAJĄCEGO, ZMIANA TREŚCI SWZ I ZMIANA TERMINU SKŁADANIA OFERT

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego PRZ/00012/2023 „Dostawa komponentów podnośnika śrubowego z gwintem/ śrubą kulową z przekładnią”

Zamawiający informuje, w dniu 31.05.2023. Wykonawca zwrócił się do Zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ. W związku z powyższym, Zamawiający udziela następujących wyjaśnień w przedmiotowym postępowaniu:

- 1. Pytanie:** Wnioskujemy o następujące zmiany w proponowanej wersji umowy do podpisania:

Paragraf 5 punkt 7. Wynagrodzenie

Wnioskujemy o zmianę wysokości zaliczki z 50% na 60% wartości zamówienia (dot. podpunktu 7a) i b)).

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na zmianę zapisu.

- 2. Pytanie:** Dotyczy Załącznika nr 4 - Projektowane postanowienia umowy – § 6 ust. 2 umowy

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na zmianę zapisu.

Paragraf 10 punkt 1. Kary Umowne

Wnioskujemy o wykreślenie ostatniej części zdania z tego punktu o treści: „..., jednakże łącznie nie więcej niż 8% wynagrodzenia Wykonawcy brutto.”

- 3. Pytanie:**

Paragraf 10 punkt 3. Kary Umowne

Wnioskujemy o zmianę wysokości kary umownej całkowitej do 3% wartości wynagrodzenia Wykonawcy brutto.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisu.

- 4. Pytanie:**

Paragraf 11 punkt 5.

Wnioskujemy o ponowne przeanalizowanie treści tego punktu, gdyż sformułowanie w nim zawarte dotyczące prawa zamawiającego do odstąpienia od umowy jest zbyt ogólne i jednostronne.

Proponujemy albo jego całkowite wykreślenie lub podanie/wyliczenie konkretnych przyczyn jakie mogą spowodować odstąpienie od umowy.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisu.

Zamawiający informuje, że w związku z udzielonymi wyjaśnieniami zmianie ulega treść załącznika nr 4 do SWZ -projektowane postanowienia umowy. Zmieniony załącznik nr 4 dołączony jest do nieniejszego pisma.

Wyjaśnienia i zmiany treści SWZ wiążą wszystkich Wykonawców.

ZMIANA TERMINU SKŁADANIA I OTWARCIA OFERT

Zamawiający informuje, iż w związku z wpływem zapytań do postępowania, na podstawie art.286 ust.3 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych–dalej: ustawa Pzp, przedłuża termin składania ofert do 06.06.2023 roku do godz. 13.00.

Zmianie ulega pkt XX ppkt.1 i 2 SWZ i otrzymuje następujące brzmienie:

„Ofertę należy złożyć w terminie do dnia 06.06.2023 do godz. 13.00 poprzez platformę Zamawiającego, dostępną na stronie:

<https://platformazakupowa.pl/transakcja/764054>

Otwarcie ofert nastąpi w dniu 06.06.2023 o godz. 13.30 poprzez odszyfrowanie wczytanych na Platformie ofert.”

Zmianie ulega pkt XXII ppkt.1 SWZ i otrzymuje następujące brzmienie:

„Wykonawca pozostaje związany ofertą do dnia 05.07.2023 r.”

PRZ/00012/2023 Dostawa komponentów podnośnika śrubowego z gwintem/ śrubą kulową z przekładnią

Załączniki:

- 1) Zał. Nr 4-PPU po zmianach.